
定員

10名
参加費

無料
事前
予約制

お問い合わせ

2024年度　ユースサポート・ユースワークふじさわ

家族交流会のご案内

2024年度も昨年に引き続き、家族交流会を実施いたします。
交流会では、1つのテーマに沿って、ご家族同士でお子さんについての悩みを共有したり、
意見を交換しあったりしていきます。
過去の会では「話すことが発散になった」「前向きな気持ちや考えになった」「保護者の
つながりって大事」といったご感想をいただきました。
ご興味のある方は、ぜひお気軽にご参加ください。

TEL：0466ー86ー5481　　開所時間：10：00～18：00

ユースサポート・ユースワークふじさわ
藤沢市在住・在勤・在学の15歳～44歳の方とそのご家族を対象に

自立や就労を支援する相談窓口です（藤沢市委託事業）

開所日：火曜～土曜（休館日：日曜、月曜、祝日）

参加者はユースサポート・ユースワークふじさわに本人またはご家族が登録している方が対象です。
当施設にお越しいただき、困り事やご状況について1時間程度お話を伺った上で登録となります。
まだ登録されていない方は下記電話番号にご連絡いただき、初回相談のご予約をお取りください。

日時　2024年11月16日（土）10：30～12：30

場所　ユースサポート・ユースワークふじさわ 
Fプレイス（藤沢市藤沢公民館・労働会館等複合施設）5階

2024年度は、7月、11月、2月の実施予定です。

TEL：0466-86-5481
URL：https://forms.office.com/r/nEwZTmMTpB

申込

施設HP：https://www.youthport.jp/fujisawa/©ふじキュン♡

下記URLまたはお電話でお申し込みください。

※定員となり次第、受付を終了いたします。予めご了承ください。

※初回相談のご予約がない場合はこちらからご連絡差し上げる場合がございます。
※初回相談は本人同席でもご家族のみでも問題ありません。

対象 自立や就労に困難を抱える若者（15～44歳）のご家族


